РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.08.2012 года                       №58-а

с. Олым

Об утверждении перечня муниципальных услуг,

оказываемых муниципальным казённым учреждением

«Обеспечение деятельности Администрации

Краснознаменского сельсовета Касторенского

района Курской области

                   В соответствии со статьями 69.2  и 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения качества и доступности муниципальных услуг ПОСТАНОВЛЯЮ:

                 1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, оказываемых  муниципальным казённым учреждением «Обеспечение деятельности Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области».

                2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие 1 августа 2012 года.

Глава Краснознаменского сельсовета                                                 С.В.Студеникин

Утвержден постановлением

Главы Краснознаменского сельсовета

от 03.08.2012 года №

Ведомственный перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальным казенным учреждением  «Обеспечение  деятельности

Администрации Краснознаменского сельсовета

Касторенского района Курской области

	3 п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги) (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы)
	Нименование учреждений, оказывающих муниципальную услугу

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	МКУ «Обеспечение деятельности Администрации Краснознаменского сельсовета  Касторенского района Курской области